
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: DRLO.Ufficio8@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 
OGGETTO: nomina della commissione per la valutazione delle offerte presentate per 

l’affidamento della concessione del servizio di erogazione di bevande fredde, calde, 

snack/merende, mediante distributori automatici, all’interno della sede della Direzione 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, situata via Polesine, 13 – 20139 Milano 

RDO MePA n. 2942298 

Codice identificativo gara (CIG) ZE93406EF9 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 916 del 18.12.2014, 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 91 del 20 aprile 2015, supplemento ordinario n. 19, avente 

per oggetto “Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti 

presso l’USR per la Lombardia”; 

RICHIAMATA  la propria determinazione a contrarre prot. n. 2843 del 24 novembre 2021 per 

l’affidamento della concessione da parte della Direzione dell’USR per la Lombardia del servizio di 

erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende, mediante distributori automatici; 

VISTO  il bando prot. n. 686 del 13 gennaio 2022, pubblicato sul portale “Acquisti in rete” con il quale è 

stata avviata la R.D.O. (Richiesta di offerta) n. 2942298, sul Mercato Elettronica della Pubblica 

Amministrazione; 

VISTO  il disciplinare di gara prot. n. 687 del 13 gennaio 2022, in cui è previsto che l’attribuzione dei 

punteggi tecnici ed economici sia effettuata a cura di una commissione nominata dall’USR e che 

le offerte potessero essere presentate entro le ore 12:00 del 15 febbraio 2022; 

VISTO  l’articolo 77 del D. Lgs. 19.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m. e i., che prevede 

la nomina di una commissione di aggiudicazione nelle procedure di scelta del contraente con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

ACCERTATO che è decorso il termine per la presentazione delle offerte e che quindi si può procedere alla 

nomina della citata Commissione; 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione per l’attribuzione dei punteggi tecnici ed economici della gara di cui in oggetto, 

in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 2, del 

decreto legislativo 50/2016 e s.m. e i. 

mailto:DRLO.Ufficio8@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: DRLO.Ufficio8@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

La Commissione è così composta: 

Presidente Dott.ssa Nadia Lombardi - Funzionario (terza area) dell’Ufficio VIII dell’USR per la Lombardia 

Componente Dott.ssa Eva dal Barco - Funzionario (terza area) dell’Ufficio VIII dell’USR per la Lombardia 

Componente Sig.ra Stella Squeglia (seconda area) dell’Ufficio I dell’USR per la Lombardia 

 

Art. 2 

Per la partecipazione ai lavori della Commissione ai componenti non spetta alcun compenso o gettone 

comunque denominato.  

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 
    

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:DRLO.Ufficio8@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-02-17T09:35:37+0000
	CELADA AUGUSTA


		2022-02-17T12:16:36+0100
	protocollo




